



## KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

Denna blankett fylls i av kursansvarig efter avslutad kursomgång.

Kursanalysen anslås på KTH:s webb under rubriken Kursens utveckling och historik, på Kursinformationssidan

Kurskod: <u>AF1718</u>	Kursnamn: <u>Installationsteknik för byggnad och anläggning</u>	
Läsår: <u>21/22</u>	Period: <u>P2</u>	
Högskolepoäng: <u>7,5hp</u>	Antal studenter: <u>22(reg 24)</u>	Svarsfrekvens kursvärdering: <u>12.5%+12,5%(Canvas i kursrummet)</u>
Examinationsgrad/prestationsgrad: <u>75%/82%</u>	Läraktiviteter: <u>Föreläsningar, övningar, projektuppgift, studiebesök.</u>	
Examinationsmoment fördelade på högskolepoäng: <u>PRO1 Projektuppgift 3,0hp (P/F) TEN1</u> <u>Tentamen 4,5hp (A, B, C, D, E, Fx, F)</u>		
Undervisande lärare: <u>Hans Zetterholm</u>		
Examinator: <u>Annika Gram</u>		
Kursansvarig lärare: <u>Alicja Tykocka Ström</u>		

### Beskrivning av eventuella genomförda förändringar efter tidigare kursanalys

På grund av Corona tider alla moment gick i HT21 på distans i Canvas i Zoom rummet med inspelade filmer samt övningsuppgifter som tidigare med bättre, tydligt rapportbeskrivning.



## KURSANALYS

- kursansvarigs summering och reflektioner

### Sammanfattning av kursdeltagarnas svar på kursvärderingen

Grafer och citat från kursvärderingen kan läggas som bilaga om så önskas

På frågan om vad upplever du som positivt?

"bra stöd av lärare hela kursen igenom och att vilja finns att vi ska förstå och klara uppgiften. Bra att allt är inspelat så man kan titta igen"

"... sätt att lära ut, att han bryr sig om vi lär oss eller inte, samt att allt spelas in så man kan kolla om.."

På frågan "Vad upplever du som negativt?" fick vi följande svar:

" Önskar att pandemin är slut så vi kan få gå på fysiska riktiga studiebesök, skulle ge mer"

" Omständigt att det bara går att få C och sen krävs komplettering om högre betyg önskas"

Och på frågan hur skulle vi kunna förbättra det? fick vi förslag om att

"Nej"; "Behövs inte!"

**Kursens starka sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången**

Bra lösningar även på distans.

Intressanta föreläsningar som främjade bra engagemang och delaktighet hos studenter tack vare möjligheten att fråga och vara med i diskussioner rund den undervisade tema.



## **KURSANALYS**

- kursansvarigs summering och reflektioner

**Kursens svaga sidor utifrån kursvärderingen och lärares reflektion, även i förhållande till de förändringar som genomförts inför kursomgången**

Det är mycket svarare att läsa av studenter i Zoom undervisning.

**Ansvarig lärares sammanfattande synpunkter**

Med anledning av den stora ändringen som pandemin orsakar så upplever vi att kursen genomgått som planerad.

**Förslag på eventuella förändringar av kursen**

Önskas att övningar samt studiebesök var som tidigare på platsen.

**Kursansvarig:** Alicja Tykocka Ström den 2/3 2022

---

---